
FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL 
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
07/jul./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: imedrano

 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,163,045.08SERVICIOS PERSONALES $295,657.56 $295,657.56$0.00 $867,387.52$1,163,045.08

$783,645.08REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $211,963.26 $211,963.26$0.00 $571,681.82$783,645.08

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$125,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $35,848.79 $35,848.79$0.00 $89,151.21$125,000.00

$205,000.00SEGURIDAD SOCIAL $36,130.51 $36,130.51$0.00 $168,869.49$205,000.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$49,400.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $11,715.00 $11,715.00$0.00 $37,685.00$49,400.00

$740,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $69,207.03 $69,207.03$0.00 $670,792.97$740,000.00

$210,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $59,305.83 $59,305.83$0.00 $150,694.17$210,000.00

$30,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $918.00 $918.00$0.00 $29,082.00$30,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$170,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $689.99 $689.99$0.00 $169,310.01$170,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$100,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $600.00 $600.00$0.00 $99,400.00$100,000.00

$80,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,250.00 $2,250.00$0.00 $77,750.00$80,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,443.21 $5,443.21$0.00 $144,556.79$150,000.00

$21,634,558.27SERVICIOS GENERALES $4,438,126.46 $4,438,126.46$0.00 $17,196,431.81$21,634,558.27

$2,716,000.00SERVICIOS BÁSICOS $510,670.05 $510,670.05$0.00 $2,205,329.95$2,716,000.00

$480,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $20,863.42 $20,863.42$0.00 $459,136.58$480,000.00

$4,494,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $469,631.00 $469,631.00$0.00 $4,024,369.00$4,494,000.00

$3,974,558.27SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,370,405.55 $2,370,405.55$0.00 $1,604,152.72$3,974,558.27
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$8,945,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,065,886.44 $1,065,886.44$0.00 $7,879,113.56$8,945,000.00

$100,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$145,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $145,000.00$145,000.00

$230,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $230,000.00$230,000.00

$550,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $670.00 $670.00$0.00 $549,330.00$550,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,936,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$530,000.00 $4,466,000.00$4,466,000.00

$3,900,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$530,000.00 $4,430,000.00$4,430,000.00

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00$16,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,741,555.51INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00-$530,000.00 $25,211,555.51$25,211,555.51

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,741,555.51PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00-$530,000.00 $25,211,555.51$25,211,555.51

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

DIRECTORA ADMINISTRATIVO

LIC. LETICIA OROZCO RUBIO
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$53,215,158.86   Total del Gasto $4,802,991.05 $4,802,991.05$0.00 $48,412,167.81$53,215,158.86

DIRECTORA ADMINISTRATIVO

LIC. LETICIA OROZCO RUBIO


